
 دومین پرستار باردار
 بر اثر کرونا درگذشت

 پزشکان نوزاد ‌7ماهه را از طریق سزارین
 از مرگ حتمی نجات دادند

شهروند| با گذشت ۱۰ روز از فوت پرستار باردار 
بیمارستان لقمان، سازمان نظام پرستاری از 
ج  فوت یک پرستار باردار دیگر بر اثر کرونا در کر
خبر داد. مرحومه فرانک داودی، پرستار ۴۰ ساله 
ج بود که مدتی قبل  بیمارستان شهید مدنی کر
با درگیری شدید ریه و حال وخیم در بیمارستان 
امید تهران بستری شد و به صلاحدید پزشکان، 

مورد عمل جراحی سزارین قرار گرفت.
عمومی  روابط  مسئول  رابطه  همین  در   
ج اعام کرد که  بیمارستان شهید مدنی کر
یکی از بانوان پرستار این بیمارستان بر اثر ابتلا 
به کووید-۱۹ و حین عمل سزارین به آسمان‌ها 

پرکشید.
محمود وهابی شامگاه دوشنبه گفت: »این 
مدافع سلامت به نام »فرانک داودی«، به علت 
وخامت حال به یکی از بیمارستان‌های تهران 
انتقال داده شد اما تلاش پزشکان برای نجات او 

بی‌نتیجه ماند.«
او ادامه داد: »با توجه به وخامت حال این 
مدافع سامت، پزشکان ترجیح دادند تا نوزاد 
هفت‌ماهه او را از طریق عمل جراحی سزارین از 

مرگ حتمی نجات دهند.«
وهابی گفت: »این بانوی مدافع سامت در 
بخش جراحی مردان بیمارستان شهید مدنی 
ج مشغول فعالیت بود که به بیماری کووید-19  کر

مبتلا شد.« 
علیرضا سلیمانی، سخنگوی ستاد مقابله 
گر عمل  با کرونای استان البرز نیز تصریح کرد: »ا
سزارین انجام نمی‌شد ممکن بود جان نوزاد ۷ 
ماهه او به خطر بیفتد، البته این پرستار خدوم 
به علت شدت درگیری ریه با بیماری کرونا فوت 

کرد.«
سلیمانی ادامه داد: »فرانک داودی در بخش 
که گروه‌های حساس  کرونا فعالیت نداشت، چرا
کادر درمان اجازه فعالیت در این بخش را  از 
ندارند.« پیش از این دکتر محمودغنی‌زاده از 
ج در راه  پزشکان بیمارستان شهید مدنی کر

خدمت به مردم به شهادت رسید.
کنون حدود هشت تن از مدافعان سامت  تا
کووید-۱۹ جان  به  ابتا  اثر  بر  البرز  استان 
باخته‌اند. در روزهای گذشته »مهشید گودرز« 
یکی دیگر از پرستاران باردار استان البرز به دلیل 
کرونا به شهدای سلامت پیوست و فرزند 7ماهه 

او هم تحت مراقبت ویژه قرار دارد.
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شهروند - مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا روز دوشنبه در پایان نشست 
وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا و آمریکا، از تحولات و اخبار جدید برجامی در روزهای 

آینده گفت.
جوسپ بورل در نشستی با خبرنگاران گفت:‌ »برجام باید به‌طور کامل، هم به 
لحاظ تعهدات اتمی و هم لغو تحریم‌ها اجرا شود. این شیوه به گفته او تنها راه به 

سمت جلو است که به نفع امنیت بین‌المللی و منطقه‌ای خواهد بود.«
 مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا عنوان کرد که تماس‌های دیپلماتیک 
فشرده در روزهای جاری از جمله با آمریکا در جریان بود و »من به‌عنوان 
کردن راه‌حل  هماهنگ‌کننده برجام وظیفه دارم تا فضایی را برای دیپلماسی و پیدا
ایجاد کنم.« بورل با بیان اینکه کارها در زمینه بازگشت برجام به مسیر قبل در جریان 
است، افزود: »من، وزرا را در جریان گذاشتم و امیدوارم در روزهای آینده اخبار 

جدیدی در راه باشد.«
 مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در پاسخ به سوالی درباره تدابیر جبرانی 
گر آمریکا به این توافق بازنگردد هم، گفت: »همانطور که  ایران در برجام و اینکه ا
پیشتر عرض کردم، ما قویا نسبت به تمایل ایران برای تعلیق اجرای پروتکل الحاقی 
نگرانیم. ایران از فردا این تصمیم را اجرا می‌کند، اما خبر خوب این است که آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی به یک تفاهم موقت فنی با ایران رسیدند و بر اساس ارزیابی 
آژانس، این تفاهم اجازه می‌دهد که در ماه‌های آینده نظارت و راستی‌آزمایی ]از 

فعالیت‌های اتمی ایران[ در سطح کافی ادامه یابد.« 
بورل بیان داشت که تفاهم به‌دست آمده، دریچه فرصت را باز می‌کند »تا به 

اصطلاح برجام را احیا کنیم و به دیپلماسی شانس دوباره‌ای بدهیم«. او خاطرنشان 
کرد که از این فرصت می‌توان برای تشکیل جلسه برجامی و رایزنی درباره بازگشت 
آمریکا به این توافق استفاده کرد. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با بیان 
این ادعا که بازگشت به برجام سخت‌تر از بازگشت به پیمان تغییرات اقلیمی است، 
افزود: »بازگشت به پیمان تغییرات اقلیمی جنجال‌برانگیز نیست اما بازگشت به 

برجام بحث‌برانگیز است، چون تمام طرف‌ها باید توافق کنند.«
 او با این‌حال عنوان کرد که نسبت به بازگشت برجام به مسیر اصلی، »خوشبین« 
است و تمام انرژی‌اش را در این زمینه به کار بسته است. بورل از اراده جمعی برای 

ازسرگیری برجام گفت و افزود: »همه از اهمیت موضوع مطلع هستند.«

وزیر  آذری‌جهرمی«  شهروند|»محمدجواد 
کنش  ارتباطات در مراسم افتتاحیه تلکام ۹۹ و در وا
به حضور نداشتن شرکت مخابرات در این نمایشگاه 
گفت: »شرکت مخابرات در این مراسم شرکت 
نکرده است، چون که از ما توقع داشته تا تعرفه را 
بالا ببریم. حالا نیز چون با این درخواست موافقت 
نشده، در مراسم شرکت نکرده‌اند. ما همه اینجا 
گر مخابرات حضور پیدا  یک خانواده هستیم و ا
نکرده، قطعا خودش را جزیی از خانواده نمی‌داند.« 
او افزود: »نمی‌دانم چطور در عرض مدت سه‌ماه 
شرکت مخابرات که ۲۸۰میلیارد سود داشت، به 
ضرر منهای ۹۰۰میلیارد تومان رسیده است. من 
درباره این حتما به‌زودی با مردم صحبت می‌کنم.« 
گر این ضرر به دلیل هزینه‌ای بود که  کید کرد: »ا او تأ
ثبت نشده، باید مرجع قانونی به آن ورود کند. مسأله 
بعدی بحث افت ارزش سهام است. من به سازمان 
بازرسی هم منعکس کردم که بعد از افت شاخص 
سهام در مخابرات سهام، سهامداران خرد را کدام 
مجموعه حقوقی جمع کرده و بعدا چه اتفاقی قرار 
کید کرد: »حرف ما این  است بیفتد؟« جهرمی تأ
است که مخابرات باید بدهی پرسنل خود را که از‌ 
سال ۸۸ باقی مانده، پرداخت کنند. ما آن را از جیب 
ک‌تان را بفروشید  مردم پرداخت نخواهیم کرد. املا
گر می‌خواهید کار توسعه‌ای  و بدهی را بدهید، اما ا
انجام دهید، ما تعرفه را افزایش خواهیم داد. برای 
توسعه خدمات ۴۰سال قبل را کسی تعرفه افزایش 
کید کرد: »شرکت مخابرات نه‌تنها  نمی‌دهد.« او تأ
تکالیف خود را انجام نداده بلکه جلوی توسعه بخش 
خصوصی را نیز گرفته است. من متوقف نخواهم 
شد، همان‌گونه که انحصار را در مسأله بین‌شهری 
درون‌شهری  انحصار  شکستیم،  استانی  درون 
را نیز می‌شکنیم.« جهرمی خطاب به مخابرات 
گفت: »می‌دانیم زور شما زیاد است و می‌توانید در 
همه مسائل اعمال‌نظر کنید اما ما هم زورمان کم 
نیست و از هر ابزار قانونی که داشته باشیم، استفاده 

می‌کنیم.«

او با بیان اینکه با صدور بیانیه و توصیه این مسأله 
حل نمی‌شود، افزود: »این اتفاقات به ضرر مردم 
که به واسطه این رفتار ارتباطات ثابت  است؛ چرا
در ایران نسبت به دنیا عقب مانده، انحصار است 
که باید شکسته شود. دو، سه‌سال نرم‌نرم تصمیم 
گرفتیم تا انحصار را از بین ببریم اما الان باید سرعت 
را بیشتر کنیم. ما به تمام پرسنل و زحمتکشان 
مخابرات احترام می‌گذاریم. همگی می‌دانیم که 
تنها یک فرد در شرکت مخابرات چنین تصمیمات 
گر  نادرستی را می‌گیرد که به کشور صدمه می‌زند. ا
ضرورت داشته باشد، حتما با اسم و مشخصات 

درباره این فرد صحبت خواهم کرد.«

افزایش 3هزار‌میلیارد تومانی مالیات اپراتورها و 
اختصاص آن به صداوسیما

از سوی دیگر دیروز محمدجواد آذری جهرمی در 
کنش به مصوبه‌ای که قرار است  توییتر خود و در وا
در مجلس تصویب شود ابراز امیدواری کرد: »امروز 
نمایندگان مجلس با مصوبه کمیسیون تلفیق مبنی 
بر افزایش سه‌هزار‌میلیارد تومانی مالیات اپراتورها و 
اختصاص آن به برخی دستگاه‌ها ازجمله صداوسیما 
برای امورات نظارتی، مخالفت کنند.« وزیر ارتباطات 
افزود: »تصویب این بند در تبصره ۶ بودجه موجب 
افزایش چشمگیر قیمت بسته‌های اپراتورها خواهد 
شد. این مصوبه درباره حق‌الامتیاز و حق‌السهم 
دولت از کارور )اپراتورهای خدمات‌دهنده مخابراتی( 
به میزان ‌۱۰درصد افزایش یافته و به حساب درآمد 
کل واریز  عمومی ردیف ۱۳۰۴۰۴ نزد خزانه‌داری 
می‌شود. منابع حاصل به میزان ‌۳۰هزار‌میلیارد 
ریال با هدف حمایت از تولید و محتوا و فعالیت‌های 
هزینه  مجازی  فضای  در  نظارت  و  فرهنگی 
می‌شود. مسئولیت صدور مجوز و تنظیم مقررات 
گیر و نظارت بر آن به‌طور انحصاری  صوت‌وتصویر فرا
گیر  برعهده سازمان تنظیم مقررات صوت‌وتصویر فرا

)ساترا(‌ صداوسیماست.«
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باشگاه خبرنگاران جوان - طرح اقتدار پلیس امنیت و طرح صاعقه 
پلیس پیشگیری پنجم اسفند ۱۳۹۹ با حضور سردار حسین رحیمی، رئیس 

پلیس پایتخت برگزار شد.

چهره روز3

باشگاه خبرنگاران جوان - مراسم رونمایی از بازی‌های ایرانی سه‌شنبه 
پنجم اسفند ۱۳۹۹ در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار شد.

ایسنا-  بر اساس آخرین تغییرات استان خوزستان، در حال حاضر ۱۱ 
شهر قرمز و هشت شهر نارنجی هستند. این هفته ۷۴درصد موارد بیماری 
بیشتر از هفته قبل شده، ۴۵درصد فوت بالا رفته و ۹۰درصد تعداد بیماران 
نیز افزایش پیدا کرده است. بیمارستان سینای کوت عبدالله در شهرستان 
کارون به عنوان تنها بیمارستان این شهر، روزانه در حال پذیرش بیماران 

مبتلا به کروناست.

چطور در مدت 3ماه شرکت مخابرات به ضرر منهای ۹۰۰میلیارد تومان رسید؟

شهرکرد - ایرنا - ۲۰ واحد صنعتی با هزینه یک‌هزار و ۲۵۲ میلیارد 
و ۱۹۳ میلیون ریال سرمایه ثابت و ۳۰۲ میلیارد ریال تسهیلات در 

چهارمحال‌وبختیاری به چرخه تولید بازگشتند.

 دورخیز ترکیه
  برای فروش

 ۱۵ میلیارد دلار مسکن
رئیس خانه اقتصاد ایران 
و ترکیه می‌گوید که دولت 

آنکارا برنامه‌ریزی‌کرده 
در مدت سه سال آینده 

حدود ۱۵ میلیارد دلار 
سرمایه خارجی در حوزه 

اموال غیرمنقول جذب 
کند.جلال ابراهیمی در 
گفت‌وگو با ایسنا اظهار 

کرد: »انجمن جذب 
سرمایه‌گذار ترکیه اعلام 

کرده در حوزه اموال 
غیرمنقول که مسکن 
اصلی‌ترین بخش آن 
به شمار می‌رود، باید 

۱۵ میلیارد دلار سرمایه 
کنون ترکیه  جذب شود. تا

توانسته از ۴۸ کشور جهان 
سرمایه‌گذارانی برای این 

حوزه جذب کند و در 
سال‌های آینده بنا دارد 

این عدد به بالاتر از این نیز 
برسد.«

 بورس همچنان
 برمدار نزول

روند نزولی بازار سرمایه 
همچنان ادامه دارد 

و شاخص کل بورس 
دیروز هم روندی کاهشی 
داشت. به گزارش ایسنا، 

شاخص کل بورس دیروز 
با ۲۷۱۹ واحد کاهش به 

رقم یک میلیون و ۲۱۱ هزار 
واحد رسید و شاخص کل 
با معیار هم‌وزن هم با ۹۹۷ 

واحد کاهش رقم ۴۳۵ 
هزار و ۹۶ واحد را ثبت 

کرد. همچنین در این بازار 
۷۶۴ هزار معامله به ارزش 

۶۶ هزار و ۱۳۶ میلیارد ریال 
انجام شد. 

برجام باید به‌طور کامل، هم به لحاظ تعهدات اتمی و هم لغو تحریم‌ها اجرا شود

بورل از اخبار جدید برجامی در روزهای آینده گفت

مصوبه کمیسیون تلفیق باعث افزایش 
چشمگیر قیمت بسته‌های اینترنت می‌شود


